ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04. 2018г.                             п. Новостройка                                        № 29

О внесении изменений и дополнений в
постановление № 60 от 23.03.2016г.
«О порядке разработки и корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза
социально-экономического развития
Калашниковского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области  на среднесрочный период»

          С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Калашниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Калашниковского сельского поселения № 60 от 23.03.2016г. «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области  на среднесрочный период»(в ред. Постановления №157 от 07.11.2016) (далее- Постановление).
           1.1 В пункте 3.3 раздела 3 Порядка слова «7 календарных дней» заменить словами «15 календарных дней».
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                      С.А. Бирюков

Рег. № 29/2018г.